2025年 2 月吉日

施設長 殿

一般社団法人 日本ハンドセラピィ学会
第37回日本ハンドセラピィ学会学術集会

会長 井部 光滋

学術集会への参加のお願いについて

謹啓

時下，貴殿におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます．
平素より一般社団法人日本ハンドセラピィ学会の活動にご理解とご協力を

賜り，厚く御礼申し上げます．

さて，この度下記要項にて，第37回日本ハンドセラピィ学会学術集会を開
催する運びとなりました．つきましては，貴施設職員の学術集会参加に際し，
格別のご高配を賜りますよう，謹んでお願い申し上げます．

謹白

記

日時：現地開催 2025年4月11日（金）～12日（土）
オンデマンド配信 2025年4月28日（月）～5月31日（土）

現地会場：パシフィコ横浜ノース（神奈川県横浜市西区みなとみらい1-1-1）

オンデマンド ：第37回学術集会HP（https://www.jhts37hand.jp/）内

以上

ーお問い合わせ先ー

第37回日本ハンドセラピィ学会学術集会 事務局
E-mail: jhts37hand@gmail.com

https://www.jhts37hand.jp/

	スライド 1